
 
Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

JALCARGO-INFO-19-006 

2019 年 4 月 9 日 
お客さま各位 

日本航空株式会社 

 

  

弊社東京営業所における電話番号・営業時間（再度のお知らせ）  

並びに、4月27日(土)～5月6日(月)10連休の休業について 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。 

さて、弊社東京地区における電話番号および営業時間につきましては、JALCARGO-INFO-17-016 (2017年 6月

26 日付)にてご案内しておりますが、今回再度下記の通りご案内申し上げますので、大変お手数をおかけいたしま

すが、貴社内にてご周知いただけますようお願い申し上げます。 

また、4 月 27 日(土)～5 月 6 日(月)の 10 連休につきましては、誠に勝手ながら休業させていただきます。 

今後も引き続きサービス品質の向上に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

敬具  

 

－ 記 － 

   

お問い合わせ窓口 電話番号 営業時間 

① 予約に関する窓口 

新規ご予約・一般的なお問い合わせなど 03-5460-5747 

（平日） 

09：30～17：30 

(12：00～13：00 は除く) 

② スペースに関する窓口 

Forecast・Final のご連絡、ご予約内容変更のご連絡、 

その他スペースに関するお問い合わせなど 
03-5460-5749 

（平日） 

10:00～17：30 

(12：00～13：00 は除く) 

③ 営業窓口 

 販売条件に関するお問い合わせなど 

営業担当携帯電話 

若しくは 

03-5460-5760 

（平日） 

09：30～17：30 

(12：00～13：00 は除く) 

④ 時間外の予約窓口 

(上記①～③が営業時間外の時間帯) 

 ※成田空港事務所にてお受けいたします。 

「新規ご予約」の旨、お申し出ください  

なお、平日の時間外につきましては、翌日午前便、

J-SPEED など緊急性の高い貨物のご予約のみに限

らせていただきます。 

0476-34-3312 

（月）07：30-21：00 

（火～土）06：00-21：00 

（日・祝日）06：00-20：00 

  

 なお、EZYCARGO、FAX、E-MAIL による新規ご予約は、18:00 到着分まで受け付けさせていただきます。 

(18:00 以降到着分につきましては、翌営業日に対応させていただきます。) 

 

 《新規ご予約》 

  FAX 番号 : 03-5460-5859 

E-MAIL アドレス : tyofau-r@jal.com 

 

 4 月 27 日(土)～5月 6日(月)の 10連休は、休業させていただきます。当該期間の貨物予約は上記④までお願い

いたします。 

 

 ご不明な点がございましたら、弊社予約案内(03-5460-5747) または営業担当者までお問い合わせください。 

 

以上 


